令和６年第１２回公安委員会会議録

自午後 １時３０分
日 時 ５月９日（木曜日） 場 所 公安委員会室

至午後 ４時３５分

公安委員 宮尾委員長 吉田委員 小野委員 廣塚委員 甲斐委員
会 議

本部長 警務部長 生活安全部長 刑事部長
出席者 警察職員

交通部長 警備部長 情報通信部長

第１ 聴聞等についての決裁
聴聞６件、意見の聴取８件についての決裁（運転免許課）

第２ 定例会議
１ 第５０回交通機動隊安全運転競技大会の開催について

警察本部から、第５０回交通機動隊安全運転競技大会の開催について報告が行わ
れた。

第３ 報告・決裁等
１ 能登半島地震部隊派遣体験談について（機動隊、地域課）
２ 放置違反金に係る公示送達についての決裁（交通指導課）
３ 普通自動車第二種免許に係る指定自動車教習所としての指定についての決裁

（運転免許試験課）
４ 監察事案についての報告（監察課）
５ 審査請求裁決（Ｒ６.№５）についての決裁（公安委員会事務室）
６ 警察署協議会委員辞職承認についての決裁(公安委員会事務室)